Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совета депутатов Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ

28.10.2024                                                                                                                  №43
                                                        с. Краснополье
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия четвёртого созыва Юговой Л.В.

 На основании письменного заявления Юговой Л.В. о сложении депутатских полномочий, в соответствии  с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации»,  пунктом 11 статьи 35 Устава  сельского поселения Краснопольского сельсовета Алтайского муниципального  района Республики Хакасия, Совет депутатов Краснопольского сельсовета  Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия четвёртого созыва Юговой Ларисы Валерьевны избранную 11 октября 2020 года по двухмандатному избирательному округу № 2, на основании ее письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

	Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
	З.М. Кузнецова